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1 111/9/30
交通部

高速公路局
永康 三民

403-2
811-5
932-3

403-2地號由一般

農業區農牧用地變

更編定為同區交通

用地

811-5及932-3地號

由河川區水利用地

變更編定為同區交

通用地

0.96699
111/9/26

南市地用字第

1111233444號

111/10/26

所地用字第

1110103961號

111/11/7

南市地用字第

1111428003號

25
111/10/31

變更編定

登記完畢

2 111/10/19
交通部

高速公路局
永康 三民

891-13
891-16
891-14
891-15
916-3
915-3
410-4
412-3
413-3
414-3
415-3
416-3
417-3
418-2
419-2
420-2
398-1
399
949-5
953-2
922-2
431-2
429-2
等23筆

891-13、 891-

16、891-14、891-

15、916-3、915-

3、410-4、412-

3、413-3、414-

3、415-3、416-

3、417-3、418-

2、419-2、420-

2、398-1及399地

號由一般農業區農

牧用地變更編定為

同區交通用地

949-5、953-2、

922-2、431-2及

429-2地號由河川

區水利用地變更編

定為同區交通用地

0.51162
111/10/17

南市地用字第

1111318225號

111/10/24

所地用字第

1110101744號

111/10/28

南市地用字第

1111398123號

7
111/10/26

變更編定

登記完畢

臺南市政府地政局變更編定案件時效管制紀錄表（111/07/01~112/05/30）



編號 申請日期 申請人
興辦事業計畫核

准日期、文號
區 地段 地號 事由

面積

（公頃）

補正

完畢

日期

會勘日期
市府核准日期、

文號

函報異動、編定

清冊日期、文號

市府准予備查日

期、文號

辦理

天數
備註

臺南市政府地政局變更編定案件時效管制紀錄表（111/07/01~112/05/30）

3 111/11/22
交通部

高速公路局
永康 三民

400
924-2

400地號由一般農

業區農牧用地變更

編定為同區交通用

地

924-2地號由河川

區水利用地變更編

定為同區交通用地

0.05562
111/11/22

府地用字第

1111492814號

111/11/29

所地用字第

1110116414號

111/12/7

南市地用字第

1111582344號

12
111/12/5

變更編定

登記完畢

4 112/2/4
交通部

高速公路局
永康 三民 411-2

由一般農業區特定

目的事業用地變更

編定為同區交通用

地

0.00416
112/2/2

南市地用字第

1120160979號

112/2/6

所地用字第

1120010295號

112/2/10

南市地用字第

1120181711號

5
112/2/7

變更編定

登記完畢

5 112/3/25
交通部

高速公路局
永康 三民

430-2

432-2

923-2

926-2

由河川區水利用地

變更編定為同區交

通用地
0.11434

112/3/25

南市地用字第

1120410236號

112/3/29

所地用字第

1120028783號

112/4/7

南市地用字第

1120429747號

7
112/3/31

變更編定

登記完畢

平

均
11.2

備註:1.辦理天數應扣除分割測量、退補正及地所異動與報府備查時間，但不得扣除例假日 2.此次須填寫興辦事業計畫核准日期、文號，填寫方式請看興辦事業計畫工作表


